

Årsredovisning

för

Sugoi Väla AB

Org.nr. 556997-8157

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	
Resultaträkning	
Balansräkning	
Noter	
Underskrifter av årsredovisning	

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Fortes
2024-06-28

Styrelsen för Sugoi Väla AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och driver sedan maj 2018 restaurangverksamhet. Företaget är ett helägt dotterbolag till Sushi på Väla AB (556630-3813) med säte i Helsingborg. Koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till ÅRL, 7 kap 3§.

Bolaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget sålt verksamheten, därmed har omsättningen minskat drastiskt.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	71	1 858	2 597	2 981	1 982
Resultat efter finansiella poster	-136	-679	8	396	280
Soliditet (%)	46	8	4	4	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 389	-6 389	49 999
Balanseras i ny räkning	0	-6 389	6 389	0
Årets resultat	0	0	4 859	4 859
Belopp vid årets utgång	50 000	-1	4 859	54 858

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-1
Årets resultat	4 859
Summa	4 858

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	4 858
Summa	4 858

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		71 410	1 858 021
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	11 289
Övriga rörelseintäkter		45 152	86 335
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		116 562	1 955 645
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-69 061	-1 085 110
Övriga externa kostnader		-161 950	-534 826
Personalkostnader	2	-20 933	-1 008 209
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-920	-5 520
Summa rörelsekostnader		-252 864	-2 633 665
Rörelseresultat		-136 302	-678 019
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		589	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-1 159
Summa finansiella poster		573	-1 142
Resultat efter finansiella poster		-135 729	-679 161
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		143 000	672 772
Summa bokslutsdispositioner		143 000	672 772
Resultat före skatt		7 271	-6 389
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 412	0
Årets resultat		4 859	-6 389

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	1 840
Summa materiella anläggningstillgångar		0	1 840
Summa anläggningstillgångar		0	1 840
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	42 525
Summa varulager m.m.		0	42 525
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	23 504
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Övriga fordringar		53 718	6 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 369	31 643
Summa kortfristiga fordringar		55 087	61 631
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	64 169	524 556
Summa kassa och bank		64 169	524 556
Summa omsättningstillgångar		119 256	628 712
Summa tillgångar		119 256	630 552

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1	6 389
Årets resultat		4 859	-6 389
Summa fritt eget kapital		4 858	-1
Summa eget kapital		54 858	49 999
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	21 793
Skulder till koncernföretag		61 922	502 673
Skatteskulder		2 475	2 849
Övriga skulder		0	22 203
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	31 034
Summa kortfristiga skulder		64 397	580 553
Summa eget kapital och skulder		119 256	630 552

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	0	2

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	256 005	256 005
Inköp	27 311	0
Försäljningar/utrangeringar	-283 316	0
Utgående anskaffningsvärden	0	256 005
Ingående avskrivningar	-254 165	-248 645
Försäljningar/utrangeringar	255 085	0
Årets avskrivningar	-920	-5 520
Utgående avskrivningar	0	-254 165
Redovisat värde	0	1 840

4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	76 726
Tillkommande fordringar	0	801 824
Reglerade fordringar	0	-878 550
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	90 000	90 000
Summa ställda säkerheter	90 000	90 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Christopher Fortes

Greger Olsson

Christopher Fortes

Greger Olsson

2024-06-19

2024-06-19

Styrelseledamot

Styrelseordförande, Styrelseledamot

Dan Andersson

Tord Åkesson

Dan Andersson

Tord Åkesson

2024-06-19

2024-06-19

Styrelseledamot

Styrelseledamot

Örjan Bengtsson

Örjan Bengtsson

2024-06-19

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-06-19

Martin Borg

Martin Borg

Revisor, Auktoriserad
